
上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

株式会社ＥＹＳ　北上営業所

株式会社北日本環境保全

有限会社アセス

株式会社大東環境科学

一般財団法人　岩手県薬剤師会
検査センター

入　　札　　結　　果　　

摘要随契金額(円)第３回金額(円)第２回金額(円)第１回金額(円)

品名又は件名

入 札 日 時

履 行 場 所

落札金額（税抜き）

業　者　名

放流水等水質検査業務委託

令和７年３月14日（金）　午前11時

北上市成田23地割55番地１　北上地区広域行政組合

　600,000　円

600,000 落札

720,000

750,000

850,000

1,190,000

備
　
考


